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WOLONTARIAT W SZPITALACH POMORSKICH 
2015 rok tak zaczynaliśmy 



WOLONTARIAT W SZPITALACH POMORSKICH 
NASZ WOLONTARIAT ISTNIEJE OD 2015 ROKU. W CIĄGU TYCH LAT KOORDYN ATORZY PRZYGOTOWALI PROGRAM AUTORSKI SZKOLENIA 
PRZYSZŁYCH WOLONTARIUSZY. DZIAŁANIA WOLONTARYJNE SZYJEMY NA MIARĘ POTRZEB NASZYCH PACJENTÓW, ODDZIAŁÓW ALE I NA 
MIARĘ MOŻLIWOŚCI WOLONTARIUSZY. SZKOLENIE OBEJMUJE TEMATY :  
 

W naszym Szpitalu Pacjent ma zapewnioną wysoką jakość 

usług medycznych. 

Lecz nie zawsze wystarcza czasu na zwykłą rozmowę. 

Pacjent samotny, pozostawiony sam sobie dłużej dochodzi 

do zdrowia a więc…. 

WOLONTARIAT 

CZERPIEMY RADOŚĆ  I ZADOWOLENIE Z NIESIENIA 

POMOCY INNYM. 

Wolontariusz: 

Ma pomagać w codziennych czynnościach, które tak proste 

kiedyś, teraz są trudne do wykonania przez pacjenta 

Ma wspierać osoby, które tego potrzebują w czasie pobytu 

w szpitalu- zdala od rodziny 

Wolontariuszy uczymy , aby w kontaktach z chorymi byli:  

życzliwi,  

dyskretni   

taktowni. 

 

- Przedstawienie placówki prowadzącej Wolontariat 

-Aspekty formalno- prawne Wolontariatu Szpitalnego 

- Potrzeby pacjentów ośrodka wynikające z choroby 

- Aspekty psychologiczne i duchowo- religijne w opiece nad pacjentem i jego rodzina 

- Komunikacja z pacjentem i jego rodziną 

- BHP i ergonomia pracy w czasie Wolontariatu 

- Formy współpracy Wolontariusza z pacjentem w oparciu o specyfikę placówki szpitalnej.  

W naszym Szpitalu Pacjent ma zapewnioną wysoką jakość usług medycznych. 

Lecz nie zawsze wystarcza czasu na zwykłą rozmowę. 

Pacjent samotny, pozostawiony sam sobie dłużej dochodzi do zdrowia a więc…. 

WOLONTARIAT 

CZERPIEMY RADOŚĆ  I ZADOWOLENIE Z NIESIENIA POMOCY INNYM. 
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Wolontariat Szpitalny to nie tylko bycie przy pacjencie ale i Wolontariat Akcyjny, w 

którym bardzo dobrze się czują Nasi Wolontariusze. A co robimy w ramach Akcyjnego 

Wolontariatu to sami możecie ocenić: 

Dzień Dziecka, Dzień Świętego Mikołaja,konferencje organizowane przez szpitale 

Pomorskie dla Pielęgniarek i Płożnych czy opiekunów Medycznych, Nutri Dzień dla 

pacjentów onkologicznych, Salon OnkoUrody , pomoc przy organizacji prelekcji nt 

diety w chorobie nowotworowej czy akcje na rzecz mieszkańców Gdyni czy Szkół 

zaprzyjaźnionych. 
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Konferencja Szpitali Pomorskich Sp z o.o dla Pielęgniarek – pomoc Wolontariusza Pawła. 
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Udział Szpitali Pomorskich Sp. z o. o w akcji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 
wraz z Wolontariuszami- Drużyna Futbolu Amerykańskiego Seahawks; studentka 
GUM- ed Wydział Pielęgniarstwa; pracownicy Szpitala Morskiego im PCK; Małe 
Wolontariuszki ze szkół gdyńskich. 
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Wolontariusze Szpitala Morskiego im PCK na uroczystości 1 Rocznicy wspólnego funkcjonowania spółki Szpitale Pomorskie Sp z o.o ( Paweł; Marzena psycholog; Wolontariusze z USA Pamela i Chris). 

Wolontariusze Szpitala Morskiego im PCK  

na uroczystości 1 Rocznicy wspólnego funkcjonowania spółki Szpitale 

Pomorskie Sp z o.o ( Paweł; Marzena psycholog; Wolontariusze z USA 

Pamela i Chris). 
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Akcja Szpitali Pomorskich Sp z o.o z 
Sanepid Gdynia, Gdyńskim Centrum 
Zdrowia- Dzień Dziecka 2018. 
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Akcja Mikołajki w Oddziale  Chirurgii Dziecięcej oraz dla dzieci z Oddziału Pediatrii w Szpitalu Morskim im PCK. 

Wolontariusze z Drużyny Futbolu Amerykańskiego Seahawks oraz Wolontariuszy z USA 2017 rok 
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Dzień Dziecka 2018 rok 

 



WOLONTARIAT W SZPITALACH POMORSKICH 
 

Festyny parafialne i szkolne 

 

Zespół Szkół 
Jezuickich 2017 

Parafia Św. Rodziny w Gdyni Grabówku 
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I znów jesteśmy na Mikołajkach u Jezuitów. Już po raz drugi 

uczestniczymy w zbiórce pieniędzy dla Bursztynowej Przystani w Gdyni 

czyli dla gdyńskiego Hospicjum dla Dzieci. 

I tym razem Szpitale Pomorskie Sp z o.o wraz z Drużyną Futbolu 

Amerykańskiego Seahawks Gdynia wspierała szczytny cel – zbiórka 

pieniędzy dla dzieci z Hospicjum Bursztynowa Przystań. 
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-  Wyjazd do Danii w ramach wizyty studyjnej w domu Opieki Lions Park w Sollerod WRZESIEŃ 2018 

Wizyta w Helsingor- 

miejscu gdzie Szekspir 

napisał „Hamleta” 

Wąskie uliczki oraz 

najmniejszy dom 

mieszkalny. 
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Z naszym przewodnikiem Wolontariuszem Karolem Zielińskim w Helsingorze. 
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Studenci Dietetyki wraz z Wolontariuszami Szpitalnymi 

przygotowali pożywny koktajl oraz tropikalny deser. 

 Pani Małgorzata Pisarewicz oraz Emilia Łosińska były 

koordynatorami tej akcji. 
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I Salon OnkoUrody 2016 

 

II Salon OnkoUrody  18 
październik 2018    

 Firmy i osoby , które nas wspierały to: 

 Salon fryzjerski Caroll Monika Tomkiel, sklep „Zdrowy Pantofelek” w osobie Ewy Kunkel- Sabisz, firma Inglot Panie 

Angelika Ćwiklińska i Agata Kułakowska, kosmetolog Iwona Klotzke, podolog Katarzyna Buczyńska i Patrycja Kawczyńska, 

Panie  Małgorzata Tchórzewska i Monika Engler- Jastrzębska z Wojewódzkiego Zespołu Szkół Policealnych- kierunek 

Technik Usług Kosmetycznych, Dietetyk Beata Podgórska oraz firma Nutricia  , tatuażystka Barbara Różycka- Pustkowska 

z mężem oraz umilała nam ten czas swoim pięknym głosem Krystyna Durys. Firma YOJERO w ramach Salonu OnkoUrody 

przygotowała nam niespodziankę – każda osoba uczestnicząca w spotkaniu mogła wykonać dla siebie własnoręcznie 

bransoletkę. Pomagały nam w tym przedsięwzięciu Wolontariuszki Marzena Kreft, Julia Klonowska z Mamą, Kornelia 

Góralska, Joanna Mandziara oraz Kinga Pobłocka wraz z Małgorzatą Szarek, które przygotowały pachnące upominki. 

Wszystkim Wolontariuszom bardzo DZIĘKUJĘ! 
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6 listopada 2018 

Spotkanie Edukacyjne dla pacjentów onkologicznych i ich rodzin w zakresie „ Diety w chorobach nowotworowych” 

również i w tym przedsięwzięciu możemy liczyć na Wolontariuszy Marzena Kreft oraz prowadząca wykład Beata 

Podgórska Dietetyk 
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20 listopada kolejne spotkanie z Dietetykiem i tym razem pomagały Wolontariuszki dwie 

Ole z GUM-ed kierunek dietetyka. 
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Udział w Biegu na 34 piętro, 180 

metrów, 723 schody w  Business 

Centre - „Star Challenge”- szczytny 

cel- ufundowanie stypendiów 

sportowych dla wychowanków Domu 

Dziecka- a my mierzyłyśmy poziom 

glukozy oraz wykonywałyśmy pomiar 

cieśnienia krwi. 
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A co nas czeka jeszcze w tym 2018 roku w 

ramach akcji Wolontariatu Szpitalnego? 

Spotkanie z okazji Dnia Wolontariusza 
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A co nas czeka jeszcze w tym 2018 roku w ramach 

akcji Wolontariatu Szpitalnego? 

Dzień Św. Mikołaja w oddziałach dziecięcych 

Koncert z okazji Świąt Bożego Narodzenia 

i… 
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W tych akcjach brali  udział  

Wolontariusze  Szpitala Morskiego im PCK w Gdyni. 

Myślę, że nie zabraknie Was w 2019 roku! 

Dziękuję i Do Zobaczenia! 

Koordynator Wolontariatu 


